
水戸駅

千波湖

市役所
福祉
会館

至勝田

BOOK-
OFF

県立水戸工高

県庁

国道50号バイパス

至赤塚

国
道
6
号

水戸
プラザホテル

開発公社
市町村会館

カスミ

N

（一財）茨城県建築センター
［本部事務所］

〒310 - 0 852
茨城県水戸市笠原町978 - 3 0

T E L .0 2 9 - 3 0 5 - 7 3 0 0
FAX.0 2 9 - 3 0 5 - 7 3 1 0
営業時間  9 : 0 0～17 : 4 5

水戸
会場

〒300 -2655
茨城県つくば市島名2920
（万博公園西F28街区6 )

T E L .0 2 9 - 8 8 6 - 3 2 11
FAX.0 2 9 - 8 8 6 - 3 2 12
営業時間  9 : 0 0～17 : 4 5

つくば
会場

（一財）茨城県建築センター
［県南事務所］

相談会
住まいの

開催日開催日
（祝・祭日を除く） 第1・3

開催日が変更になることがありますので、事前に各会場にご確認ください。

午前10時～正午
午後1時～午後4時

※相談会にお越しの際には、
　ご相談内容に応じて
　「図面」・「写真」等をお持ちください。
※ご予約は特に必要ございませんので、
　直接会場へお越しください。

住宅新築やリフォームなどの
疑問・質問に建築士が無料で
お答えします。

一般財団法人

茨城県建築センター
水戸会場 本部事務所本部事務所

つくば会場 県南事務所県南事務所

（一社）茨城県建築士事務所協会     T E L .0 2 9 - 3 0 5 - 7 7 71

住宅リフォームをお考えの方に ! !
住宅耐震・リフォームアドバイザーの資格を持つ建築士が
皆さまのお宅に伺い現場を拝見しながらアドバイスする制度もございます。

茨城県建築センター一　　般
財団法人茨城県土木部都市局住宅課 一　　般

社団法人茨城県建築士事務所協会

新築するけど
どんな間取りがいいのかしら・・・

バリアフリーのリフォームを
したいのだが・・・

耐震診断をして
補強したいんだけれど・・・

…こんなお悩みございませんか？…

時　間時　間

会　場会　場

詳しくは・・・

さらに…

土 曜 日毎 月

※開催等については事前に「各会場」へお問合せください

無料
F r e e

有料
となります

（午前１１時までにお入りください）

（午後 3 時までにお入りください）


